7\

Descrizione
Alcalinita

Antiparassitari - Totale

Calcio

Clorati
Cloriti
Cloruri

Conteggio delle colonie
a22°C

Escherichia coli ( E. coli

)

Fluoruri

ldrocarburi policiclici
aromatici

Magnesio

PFAS Totale
Piombo

Somma Pesticidi
Clorurati

Acqua microbiologicamente conforme

Punto di prelievo:

' VILLASANTA,
BrianzAcque ' via Sciesa

Media
valori

<0,15

0,22

<0,15

<0,15

22

<1

<0,15

<0,8

34

< 0,03

23

Ecco di sequito il dettaglio dei parametri
del punto di prelievo piu vicino
all'indirizzo che hai ricercato.

| Valori di parametro si riferiscono ai limiti indicati
dal D. Lgs. 23 febbraio 2023, n. 18

Unita di misura

mg /| HCO3

ug /|

mg /I

mg /I

mg /I

mg /I

UFC/ml

Numero/100 ml

mg /I

ug /|

mgq /I

ug /|

ug /|

ug /|

Frequenza™

Valore di
parametro

Nessun limite
previsto

0,50

Nessun limite
previsto

0,70

0,70

250

Senza variazioni
anomale

1,5

0,10

Nessun limite
previsto

0,50

10

0,1

Data ultimo aggiornamento: 15/12/2025



| dati riportati sono stati derivati dalla media dei risultati ottenuti dai campionamenti
dall'01/01/2025 al 30/06/2025

**Frequenza di monitoraggio: si riportano il numero di dati acquisti nel periodo considerato che hanno generato la media
dei valori



