

I Valori di parametro si riferiscono ai limiti indicati dal D. Lgs. 23 febbraio 2023, n. 18

Descrizione	Media valori	Unità di misura	Frequenza ***	Valore di parametro
Alcalinità	< 0,15	mg / l HCO3	1	Nessun limite previsto
Antiparassitari - Totale	0	µg / l	1	0,50
Calcio	0,22	mg / l	1	Nessun limite previsto
Clorati	< 0,15	mg / l	1	0,70
Cloriti	< 0,15	mg / l	1	0,70
Cloruri	22	mg / l	1	250
Conteggio delle colonie a 22 °C	< 1	UFC/ml	1	Senza variazioni anomale
Escherichia coli ( E. coli )	0	Numero/100 ml	1	0
Fluoruri	0	mg / l	1	1,5
Idrocarburi policiclici aromatici	< 0,15	µg / l	1	0,10
Magnesio	< 0,8	mg / l	1	Nessun limite previsto
PFAS Totale	34	µg / l	1	0,50
Piombo	< 0,03	µg / l	1	10
Somma Pesticidi Clorurati	23	µg / l	1	0,1

I dati riportati sono stati derivati dalla media dei risultati ottenuti dai campionamenti dall'01/01/2025 al 30/06/2025

\*\*\*Frequenza di monitoraggio: si riportano il numero di dati acquisti nel periodo considerato che hanno generato la media dei valori